Территориальная избирательная комиссия

КИРОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА КАЗАНИ Республики Татарстан

(окружная избирательная комиссия ПРИБРЕЖНОГО одномандатного избирательного округа № 4)

РЕШЕНИЕ

	_19.06.2019 г._

	№ _141__

О регистрации доверенных лиц
кандидата в депутаты Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва Дмитриев Тимур Владимирович,

фамилия, имя, отчество кандидата

выдвинутого по Прибрежному одномандатному избирательному округу № 4
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Кировского района г.Казани Республики Татарстан (окружную избирательную комиссию Прибрежного одномандатного избирательного округа № 4),
________________________Дмитриева Тимура Владимировича_____________________,
фамилия, имя, отчество кандидата
кандидатом в депутаты Государственного Совета  Республики Татарстан шестого созыва, выдвинутым в порядке самовыдвижения__________ по Прибрежному_одномандатному
в порядке самовыдвижения или наименование избирательного объединения, выдвинувшего кандидата

избирательному округу № _4____, для регистрации доверенных лиц, в соответствии с частью 2 статьи 52 Избирательного кодекса Республики Татарстан, территориальная избирательная комиссия Кировского района г.Казани Республики Татарстан (окружная избирательная комиссия Пребрежного одномандатного избирательного округа № 4) решила:

1. Зарегистрировать доверенных лиц Дмитриева Т.В.в депутаты Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва, выдвинутого в порядке самовыдвижения по Прибрежному одномандатному избирательному округу № 4, в количестве 1 человек (список прилагается).

2. Выдать зарегистрированным доверенным лицам удостоверения установленного образца.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Кировского района г.Казани Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Кировского района г.Казани
Республики
 Татарстан

(окружной избирательной комиссии

Прибрежного одномандатного

избирательного округа № 4)

___________

_А.П.Костин____

подпись

         инициалы, фамилия

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Кировского района г.Казани
Республики
 Татарстан

(окружной избирательной комиссии

Прибрежного одномандатного

избирательного округа № 4)
____________

_В.А.Зазулина_____

подпись

         инициалы, фамилия